
      

     Letní tábor 2024 je úspěšně za námi. Nyní probíhá činnost, která už není tak 
populární,  není tolik vidět, ale k táboru patří. Jednak to je důležité vyúčtování, 
proplacení faktur, porovnání výdajů s rozpočtem a další činnost kolem čísel. 
Druhá, hodně nepopulární je úklid a uložení táborového inventáře na naší 
klubovně. 

     Za nás, vedoucí a instruktory, včetně kuchyňského bloku hodnotíme tábor a 
průběh tábora kladně. Hodně jsme se báli nové základny, neznámého prostředí 
včetně zázemí (kuchyně), neznámého okolí tábora. Nakonec jsme to i díky 
dobrému počasí zvládli. Program u dětí obstál a co jsme nestihli v programu plně 
nahradila kuchyně a kuchařské umění kolektivu u plotny. Výlety fungovaly podle 
plánu, zoologická zahrada nezklamala, bylo koupání, bylo mydlení na billboardu, 
byla zimní krajina. Velké úrazy se nekonaly a kontrola z hygieny odjela spokojená. 
Proběhla fantasmagorie, hra která nikoho nenechala v klidu, byl i táborák, kytara a 
super závěrečná vatra. 

     Děkujeme rodičům, že jste pro děti vybrali náš tábor. Děkujeme sponzorům za 
dary. Děkujeme kamarádům, kteří přispěli svojí účastí a zorganizovali pro děti hru, 
soutěž, zábavu, dopravu materiálu a vybavení. Děkujeme všem, kteří nám sdělí 
postřehy dětí z tábora, co se povedlo, co se nezdařilo, na čem máme pro příští roky 
zapracovat.  

     Pokud budete potřebovat pro pojišťovnu potvrzení o účasti dítěte na letním 
táboře, napište nám, potvrzení vystavíme i s razítkem. 

https://www.ptomaxim.cz/napiste-nam/ 

milan.maxim@seznam.cz 

https://www.ptomaxim.cz/napiste-nam/
mailto:milan.maxim@seznam.cz

